
2a Giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 1
04/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 11/03/2007 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.7
2 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.6
3 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.4
4 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.8
5 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.1
6 LAZZARO NICOLO' 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:33.5
7 DEON SIMONE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.7
8 TRONCHIN DANIELE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.0

Serie n° 1 di 2
1 VITTADELLO ALBERTO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.7
2 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.5
3 FRACCARO FILIPPO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.2
4 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.1
5 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.2
6 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.2
7 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.6
8 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.8

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 11/03/2007 ore 16:04

Serie n° 2 di 2
2 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:20.2
3 SCHIANTI IRENE 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:17.9
4 SCAPOLO MICOL 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:08.9
5 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:15.2
6 CONCAS NURA 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 06:18.0

Serie n° 1 di 2
2 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:00.5
3 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 05:57.4
4 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:46.4
5 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:47.7
6 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:58.4
7 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:03.9

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 11/03/2007 ore 16:19

Serie n° 2 di 2
1 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:44.8
2 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.9
3 VITTADELLO ALBERTO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:43.3
4 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:41.4
5 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:41.7
6 TONIN MARCO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.9
7 SALAMON GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.5

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 2
04/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.6
2 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 02:40.1
3 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.6
4 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.7
5 PELLEGRINOTTI JOSHUA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.7
6 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:39.7
7 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:40.4
8 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.1

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 11/03/2007 ore 16:27

Serie n° 3 di 3
2 CONCAS NURA 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:43.6
3 SGNAOLIN DILETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.5
4 SCHIANTI IRENE 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.2
5 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.3
6 PELLIZZARI GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.5
7 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.3

Serie n° 2 di 3
1 CANAL GIULIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.2
2 MAZZETTO GLORIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.1
3 TOSO CHIARA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.8
4 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.2
5 BATTAGLIA MARTINA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.8
6 ONGARETTO ENRICA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:43.0
7 FONTANA GIULIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.2

Serie n° 1 di 3
1 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.4
2 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.6
3 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.3
4 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 00:37.9
5 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.0
6 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.8
7 LANDO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.7
8 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:41.7

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 11/03/2007 ore 16:33

Serie n° 3 di 3
1 BUSELLATO LORENZO 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.2
2 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.9
3 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.8
4 SCROCCARO DENIS 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:26.1
5 FREZZA ANDREA 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:26.5
6 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.9
7 ZORZI DAVIDE 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.0
8 NANTO FILIPPO 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 3
04/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.3
2 ZULIAN EDOARDO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.2
3 BAGATO GIANMARCO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:24.9
4 DONAUDI ALESSANDRO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.9
5 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.5
6 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.1
7 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.3
8 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.0

Serie n° 1 di 3
1 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.3
2 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 01:21.9
3 PERON FRANCESCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.8
4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.8
5 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.9
6 FORMENTIN GIANLUCA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.8
7 PELLEGRINOTTI JOSHUA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.2
8 TURATO VLADY 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:22.6

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 11/03/2007 ore 16:41

Serie n° 3 di 3
2 FONTANA GIULIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:23.5
3 FRIGO ANDREA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:22.9
4 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.6
5 SCHIONATO SARA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:21.0
6 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:23.2

Serie n° 2 di 3
2 BARUZZO GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:16.4
3 GUGLIUCCI ANNA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:16.2
4 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:15.2
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:15.8
6 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:16.2
7 BRAVO ANGELA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:16.6

Serie n° 1 di 3
1 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:14.7
2 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:12.1
3 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:10.9
4 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:08.1
5 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:09.7
6 PELLIZZARI GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:11.7
7 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 03:13.6
8 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:15.1

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 11/03/2007 ore 16:54

Serie n° 3 di 3
2 BARBIERATO GIACOMO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:39.0
3 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.7
4 PITTARO CRISTIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:38.3
5 PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.6
6 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:38.8
7 THIELLA LEONARDO 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 4
04/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.3
2 DONADON STEFANO 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:38.0
3 GATTOLIN GIANRICO 1996 TEAM EUGANEO 01:37.2
4 SALAMON GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.0
5 TONIN MARCO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.1
6 SEGALA ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.6
7 TURRA ALBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:38.1

Serie n° 1 di 3
1 SULTATO LEONARDO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:34.5
2 FORCOLIN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.6
3 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:32.0
4 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.3
5 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.4
6 ZAMPESE MATTEO 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.4
7 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:34.0
8 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:34.7

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 11/03/2007 ore 17:02

Serie n° 3 di 3
1 BERNARDI GIORGIA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:46.8
2 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:45.2
3 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:44.4
4 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:44.0
5 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:44.0
6 SARTORI ELEONORA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:44.9
7 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:45.2

Serie n° 2 di 3
1 SGNAOLIN DILETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:41.3
2 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:38.8
3 MION ELISABETTA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 03:36.7
4 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:34.4
5 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:36.5
6 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:37.3
7 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:39.3
8 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:43.2

Serie n° 1 di 3
1 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:31.6
2 POLI ARIANNA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:29.5
3 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:25.7
4 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:23.9
5 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:25.6
6 TONIOLO IRENE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:28.0
7 ONGARETTO ENRICA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:30.2
8 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:32.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 5
04/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 11/03/2007 ore 17:17

Serie n° 3 di 3
3 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.1
4 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.1
5 CENTURIONI MARCO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.4
6 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.4

Serie n° 2 di 3
2 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.8
3 FIOZZI DANIELE 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.4
4 CACCO ANDREA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:26.8
5 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.7
6 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.7

Serie n° 1 di 3
1 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.6
2 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.6
3 ZAMPESE MATTEO 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.2
4 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:20.3
5 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 01:23.1
6 PERON FRANCESCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:24.4
7 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.7
8 PAROLIN ALEX 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.4

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 11/03/2007 ore 17:25

Serie n° 3 di 3
2 VISSA ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.3
3 CITTADIN BENEDETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.5
4 SPONZA GIADA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:20.3
5 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.4
6 MAZZETTO GLORIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.9

Serie n° 2 di 3
2 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:20.0
3 SCAPOLO MICOL 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.9
4 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.7
5 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.9
6 SCHIONATO SARA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.9

Serie n° 1 di 3
1 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.7
2 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:17.5
3 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.3
4 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.2
5 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.4
6 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.3
7 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:17.9
8 MION ELISABETTA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 01:19.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 6
04/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 11/03/2007 ore 17:33

Serie n° 3 di 3
2 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.2
3 FIOZZI DANIELE 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.0
4 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.3
5 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.7
6 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 01:27.0

Serie n° 2 di 3
2 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.2
3 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:26.0
4 FORCOLIN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.8
5 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 01:25.1
6 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:26.1

Serie n° 1 di 3
1 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.2
2 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.1
3 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.2
4 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.9
5 FRACCARO FILIPPO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.0
6 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.5
7 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.1
8 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:24.4

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 11/03/2007 ore 17:41

Serie n° 2 di 2
1 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:21.5
2 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:19.2
3 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:17.1
4 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:15.5
5 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:16.9
6 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:17.8
7 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:20.3

Serie n° 1 di 2
1 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.2
2 LANDO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.6
3 TONIOLO IRENE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.4
4 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:01.0
5 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 03:03.4
6 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:07.9
7 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:09.0
8 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:15.4

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 11/03/2007 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 MIELE, PELLATTIERO, PANETTIERI, MONISTER A.S.D. LEOSPORT 02:24.0
3 PITTARO, RADO, VEGGO SCOCCO, FIOZZI  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:21.5
4 GIOVANELLI, BARBATO, INNOCENTE, DELLE VEDOVE CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
5 BUSELLATO, THIELLA, NANTO, ZAMPESE  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:20.5
6 GATTOLIN, CANDEO, RONCOLATO, MION  TEAM EUGANEO 02:22.0
7 LA TERZA, FRANZO', ROSSO, TRONCHIN  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:33.7

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 7
04/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 BERTOLINI, FAVARO, RAGAZZO, BOLZONELLA MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:19.0
3 TREVISAN, TURATO, SCOCCO, ZENNARO  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:17.5
4 QUERIN, CARRER, GEROLIN, GOBBO  A.S.D. ARCA NUOTO 02:16.5
5 SCROCCARO, LOCATI, SPAGNOLO, LAZZARO ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:17.5
6 MURACA, LUCATELLO, BALDAN, BARBIERATO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:18.0
7 ORASANU, ZIN, PICCOLO, TADIOTTO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:20.0

Serie n° 1 di 3
1 MILANI, ZONTA, FARRONATO, MARIN  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:15.0
2 DEON, DONAUDI, ZAMPETTI, TAFFARELLO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:15.0
3 PELLEGRINOTTI, RIVABEN, FORCOLIN, CESCHIN RANAZZURRA S.S.D. 02:14.0
4 SCARPA, MIATELLO, BOBBO, VIANELLO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:10.9
5 FRACCARO, TONIN, GAZZOLA, TONIATO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:12.9
6 COAN, FALSARELLA, DE NARDI, ZUIN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.4
7 BORDIGNON, FORMENTIN, MARCON, MELCHIORI A.S.D. ANTARES NUOTO 02:15.0
8 CACCO, BOSCARO, STECCA, PERON  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:16.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 11/03/2007 ore 18:01

Serie n° 2 di 2
1 TREVISAN, FONTANA, GASPARI, VISSA  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:59.0
2 ROCCA, NATALICCHIO, MAZZETTO, CANAL S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.5
3 OTTONE, LUCCHESE, CAPRIOLI, FALSARELLA NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:52.2
4 BORTUZZO, COLLOVATI, CECCHETTO, SIMONATTO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:50.0
5 VISINTIN, CANZIAN, MENEGALDO, CAMILOTTO A.S.D. ARCA NUOTO 02:51.0
6 BORGHELLO, ARTUSO, ZAMBONI, PALAZZI ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:57.0
7 BIONDANI, MERLIN, CEDRI, SPONZA  A.S.D. LEOSPORT 02:58.9

Serie n° 1 di 2
1 FURLAN, PRENDIN, ZANOTTO, BOLOGNA  TEAM EUGANEO 02:49.0
2 ZAMINATO, MARIN, CIVELLI, TOPPARELLI  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:47.3
3 PELLIZZARI, POLI, BARUZZO, BERTO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:45.0
4 MASAT, BERNARDI, CLAMOR, DE PICCOLI  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:39.0
5 TONON, TIOZZO, SOSSAI, FOLTRAN  RANAZZURRA S.S.D. 02:43.0
6 RIGONI, TONIOLO, LANDO, SCAPOLO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.0
7 GIRARDI, DELANTONE, BOZZAO, PROCOPIO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:48.0
8 FRIGO, SGNAOLIN, LONGHIN, CITTADIN  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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